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WSZYSCY WYKONAWCY

Nasz znak: DL-271-25/21


[bookmark: _Hlk84423080]	Działając na podstawie art. 135 ust. 1 oraz art. ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający - Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14 – w odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia oraz dokonuje jej modyfikacji w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę, montaż, konfigurację i uruchomienie systemu parkingowego wraz z automatyczną kasą biletową obsługującego w swoim czasie: rejestracje czasu pracy,  kontrole dostępu do pomieszczeń, dostawa kart dostępu, na terenie PSzS im. Jana Pawła II w Nowym Targu”


TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:
1. Czy Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ mówiący o tym, że Rejestrator Czasu Pracy ma wykorzystywać dane biometryczne w celu identyfikacji i autoryzacji pracownika (odcisk palca, zdjęcie), a jeśli tak to czy Zamawiającemu znane jest orzeczenie Naczelnego Sądu Administracyjnego I OSK 249/09 - Wyrok NSA z 2009-12-01 dotyczące stosowania cech biometrycznych w systemach Rejestracji Czasu Pracy? rejestracji Czasu Pracy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy jak w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
     
2. Dzień dobry, wykonawca zwraca się zapytaniem o możliwość przeprowadzenia wizji 
lokalnej w dniu 03.11, godz. 11.00.
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie zapisu „zintegrowanego systemu parkingowego” wskazanego w warunkach udziału w zakresie spełnienia zdolności technicznych
- wykonał minimum 2 dostawy z montażem i uruchomieniem zintegrowanego systemu parkingowego o wartości nie mniejszej niż 300.000,00zł/ brutto, każda w okresie 3 ostatnich lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.
Odpowiedź: Zamawiającemu przez zapis „zintegrowany system parkingowy” chodzi o wykonanie kompletnego systemu parkingowego, RCP i KD, które muszą zapewnić możliwość pełnej wymiany danych pomiędzy sobą, korzystać ze wspólnych zasobów technicznych i danych jak także zapewnić pełną swobodę dalszej rozbudowy tak żeby wszystkie trzy systemy tworzyły jednolity system zarządzania bezpieczeństwem na terenie Szpitala.
3. Czy Zamawiający wykona okablowanie zasilające i komunikacyjne dla wszystkich systemów oraz fundamenty pod urządzenia parkingowe?
Odpowiedź: Zamawiający wykona okablowanie zasilające i komunikacyjne dla wszystkich systemów.
Fundamenty pod urządzenia parkingowe i komunikacja od fundamentów do urządzeń po stronie Wykonawcy.
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kamer równoważnych do
urządzeń wymienionych w SWZ "IR Leds minimum - 6" np z większym zasięgiem widoczności w nocy (powyzej 12m, a jednocześnie z mniejsza ilością diód IR np 4) ? 
Jeśli nie, proszę podać nazwę producenta oraz typ i model kamery (tak jak podano w modelu czytnika biometrycznego w poprzednim postępowaniu) która spełnia parametry "IR Leds minimum - 6" - na których bazował Zamawiający opracowując SWZ. Tak aby Oferent mógł zaoferować konkretne urządzenie. Zamawiający powinien dookreślić wszelkie parametry urządzeń lub podać ich nazwy (producentów) w sytuacji kiedy zapisy SWZ są niejednoznaczne - tak jak w przypadku niniejszej kamery.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy jak w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
5. „Uwierzytelnianie użytkownika zarówno w każdym systemie (RCP, KD i parkingowym) ma się odbywać za pomocą numeru zapisanego w szyfrowanych sektorach karty.”

Czy Zamawiający dopuszcza w systemie parkingowym wyjątkowo zastosowanie uwierzytelnienia bez szyfrowania?
 	Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy jak w Specyfikacji Warunków. 
       Zamówienia.
6. „Kasa Manualna - 1 szt
Karty mogą działać jako kontrola dostępu, karta abonamentowa lub karta prepaidowa.”

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem karta prepaidowa?  Prosimy o konkretny opis funkcji takiej karty jakie oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź: Karta abonentowa z opcją przedpłaty.  
7. Dotyczy kamer. Zapis z SWZ określa parametry: „Temperatura pracy: -30°C to +65°C (-22°F to +149°F)
Prosimy o wskazanie konkretnego producenta kamer o w/w parametrach i modelu kamery o w/w parametrach. Oferent nie jest w stanie zidentyfikować jaki model kamery przyjął Zamawiający do opisu SWZ? Zaznaczamy, iż odpowiedz Zamawiającego jest wiążąca i pozwala oszacować zamówienie. Zastrzegamy, iż odpowiedzi Zamawiającego iż parametry urządzeń określone są na podstawie „informacji zaczerpniętych z internetu” nie mogą być traktowane jako odpowiedź i wyjaśnienie. Wskazujemy na ten rodzaj odpowiedzi bazując na wyjaśnieniach Zamawiającego z poprzedniego (tożsamego) postępowania z br. Prosimy więc o szczegółową, konkretną i dokładną odpowiedź – celem umożliwienia Oferentom oszacowanie oferty.

Odpowiedź:  Zamawiający nie stawia wymogów odnośnie producenta kamery, a 
            jedynie określa obiektywne wymagane parametry sprzętowe w oparciu o swoje 
           potrzeby.

8. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamer z 4 diodami IR i z czarną i białą listą o maksymalnej wielkości 10 tyś rekordów?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy jak w Specyfikacji Warunków 
            Zamówienia.

9. Dotyczy SWZ , VIII - System Parkingowy - Terminal wjazdowy oraz IX - System Parkingowy - Terminal wyjazdowy.

W specyfikacji wskazany jest wyświetlacz LCD 2 x 20.
 
Czy Zamawiający zaakceptuje wykorzystanie powszechniej stosowanego wyświetlacza LCD 4x20 większy i czytelniejszy niż oczekuje Zamawiający ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
10. Dotyczy SWZ XII - System Parkingowy - Szlaban do wjazdu - typ 1
„Reakcja na uderzenie: Enkoder optyczny”
Czy Zamawiający zaakceptuje użycie innych, równoważnych i powszechnie stosowanych przez profesjonalnych producentów systemów parkingowych, metod detekcji uderzenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza użycia innej metody detekcji uderzenia o ile będzie to integralna funkcja wewnętrzna samego szlabanu, a nie zewnętrzna opcja dodatkowa typu pętla indukcyjna czy fotokomórka. Zamawiający wymaga aby w przypadku braku działania lub wykrycia pojazdu przez pętle indukcyjną szlaban posiadał wewnętrzną własną metodę detekcji uderzenia.
11. Dotyczy SWZ XII - System Parkingowy - Szlaban do wjazdu - typ 2
„Reakcja na uderzenie - Elektroniczny ogranicznik momentu obrotowego”.
Czy Zamawiający zaakceptuje użycie innych, równoważnych i powszechnie stosowanych 
      przez          profesjonalnych producentów systemów parkingowych, metod detekcji
      uderzenia?
            Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu nr 10.

12.Dotyczy SWZ VII – System Kontroli Dostępu
Większość szczegółowych zapisów faworyzuje jedno rozwiązanie sprzętowe, w szczególności:
„CPU - Procesor 32bit RICS(ARM Cortex-M3 Core)
Pamięć – 8 MB Serial Flash
Porty komunikacyjne: 2 porty RS485, 4 porty Wiegand, 1x RS 232
Zasilacz wbudowany; - 15vDC6A
Czy Zamawiający w trosce o zapewnienie uczciwej konkurencji zaakceptuje zastosowanie równoważnych urządzeń ? W przypadku nie dopuszczenia innych urządzeń i alternatywnych rozwiązań, zamawiający zobligowany jest do wskazania z nazwy i modelu, procesora jakiego oczekuje – co umożliwi oszacowanie oferty i dostęp do zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne z zachowaniem
 minimalnych parametrów urządzenia:
- procesor min. 32 bit
- pamięć min. 8 MB Serial Flash
- porty komunikacyjne min: 2 porty RS 485, 1 port RS 232, 4 porty Wiegand 

13. Jaki budżet posiada Zamawiający na przedmiotowe zadanie?
     Odpowiedź: Zgodnie z art. 222 ust.1 pkt 4 Zamawiający najpóźniej przed
     otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego
     postepowaniu informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na  
     sfinansowanie zamówienia.


14. Wykonawca po przeprowadzeniu wizji lokalnej prosi Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymiana klamek w drzwiach, montaż elektrozaczepów w drzwiach, wykonanie okablowania do podłączenia elektrozaczepów i wyprowadzenie kabli od elektrozaczepów do przestrzeni nad sufitem podwieszanym do wszystkich drzwi objętych systemem kontroli dostępu w ramach zadania oraz zapewnienie zasilania
elementów kontroli dostępu (typu kontroler) jest w zakresie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
15. Wykonawca prosi o potwierdzenie iż wykonanie kopii zapasowej danych może odbywać się z poziomu serwera i systemu operacyjnego.

      Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
	


            Treść  niniejszego pisma zostaje  zamieszczona na stronie internetowej.



Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy, którzy pobiorą SWZ.
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